

Warszawa, dnia 14.07 2016 r.

**ZAKŁAD EMERYTALNO-RENTOWY
MINISTERSTWA SPRAW WEWNĘTRZNYCH**

ul. Pawińskiego 17/21, 02-106 Warszawa

Nr postępowania: ZER-ZP-14/2016

WYJAŚNIENIE

dot. zakupu biurek ergonomicznych dla Zakładu Emerytalno-Rentowego MSW

W związku z pytaniami zgłoszonymi przez Uczestnika postępowania, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r. poz. 2164) Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1:

„Półka na klawiaturę: szerokość 65cm, głębokość 60cm
- Czy półka na klawiaturę może mieć głębokość 50 cm?”

Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania biurka wyposażonego w półkę na klawiaturę o głębokości 50 cm.

Pytanie 2:

„Prowadnice szuflad i półki metalowe rolkowe
- Czy prowadnice do szuflad mają być rolkowe, a co do półki to w szafce po lewej stronie półka z płyty?”

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby szuflady jak i półka na klawiaturę zamontowane były na prowadnicach metalowych rolkowych. Półka znajdująca się w szafce po lewej stronie musi być wykonana z płyty wiórowej w klasie higieniczności E1, dwustronnie laminowanej, o grubości 18mm.

Pytanie 3:

„W dodatkowych wymaganiach punkt nr 4 w podpunkcie 5 jest napisane należy załączyć 3 próbki oklein płyt zbliżone odcieniem do koloru olcha
- Jeżeli w opisie jest podany kolor olcha czy można załączyć tylko jedną konkretną próbkę tzn. kolor olcha?”

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza załączenie do oferty jednej próbki oklein w kolorze olcha.

DYREKTOR
Zakładu Emerytalno-Rentowego
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych
Michał SERZYCKI

14.07.2016

(data i podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby
przez niego upoważnionej)